DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DINAMIZANDO O ENSINO DE
CIÊNCIAS COM A UTILIZAÇÃO DE VÍDEO AULA: UM ESTUDO SOBRE A
ELETRICIDADE de autoria de IRINEU SIMÃO DA SILVA, FELÍCIA MARIA FERNANDES
DE OLIVEIRA, ANA CLAUDIA VIRGINIO LEITE CAPITULINO, foi publicado nos Anais IV
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67852

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67852